TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

THÔNG BÁO LỄ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
Chuyên ngành: Lý luận và Phương pháp dạy học bộ môn Tiếng Anh

(Hình thức trực tuyến qua Zoom)
Đường link Zoom: gửi cho Hội đồng, học viên báo cáo và đại biểu

https://zoom.us/j/7172484567?pwd=K0s3TTJXQ01teW5GZytzTFpwUExSUT09

Meeting ID: 717 248 4567
Passcode: 235678

Kính mời: quý đại biểu và quý thầy/cô Hội đồng và học viên, tham dự Lễ báo cáo luận văn thạc sĩ
Thời gian: chiều thứ bảy, ngày 11 tháng 9 năm 2021. Hình thức và địa điểm: Qua ứng dụng Zoom như đường link nêu trên

Lịch làm việc của Hội đồng: chiều ngày 11 tháng 9 năm 2021

TT Giờ  HV báo cáo   Tên đê tài GVHD Chủ tịch  Phản biện 1 Phản biện 2 Ủy viên Thư ký
1

13h30
Đinh Thanh Sơn

An Investigation into EFL
Teachers Acceptance to
Implement ICT in Teaching
English

TS. Phạm
Quang Huy

PGS.TS.
Nguyễn Bửu
Huân

TS. Lê Xuân
Mai

TS. Phạm
Nguyên Ái

TS. Phùng Văn
Đệ  TS. Nguyễn

Văn Lợi

2

15h00

Nguyễn Kim Luyến

EFL Gifted High School
Students’ Perceptions of the
Effects of the Integration of
Reading and Writing on Their
Writing Skills

TS. Nguyễn
Trung Cang

PGS.TS.
Phương
Hoàng Yến

TS. Thái
Công Dân

TS. Phùng Văn
Đệ  TS. Phạm

Nguyên Ái
TS. Phan Thị
Tuyết Vân

3

16h30
Lâm Thanh Hiền

The Impact of Games on
Young Learners’ Speaking
Performance in an
Elementary Class

PGS.TS. Đỗ
Minh Hùng

PGS,TS. Trịnh
Quốc Lập

PGS.TS.
Phương
Hoàng Yến

TS. Phạm
Quang Huy

TS. Nguyễn
Hồ Hoàng
Thủy

TS. Phan Thị
Tuyết Vân